
2024年 8月 

お客さま 各位 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

MUTBビジネスダイレクト 外為サービスの終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「MUTBビジネスダイレクト」につきまして、2025年 2月 28日（金）をもちまして、外為サービスの 

お取り扱いを終了することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、本サービスのご契約者様には届出住所宛にご案内をお送りいたします。 

敬具 

記 

1. 対象の外為サービス 

① 外国送金（仕向送金）サービス 

② 外国送金（被仕向送金）サービス 

③ 外貨預金振替サービス 

④ 外貨預金入出金明細サービス 

⑤ 為替予約照会サービス 

⑥ 相場情報開示 

⑦ 為替予約コンファームサービス 

 

2. 利用規定の変更 

外為サービス終了に伴い、「MUTBビジネスダイレクト」利用規定を改定します。 

改定日：2025年 3月 1日 

 

3. 外為サービス新規申込受付の停止 

外為サービス終了に伴い、誠に勝手ながら対象サービスの新規お客様の申込受付を 

2024年 10月 1日（火）より停止します。 

「１．対象の外為サービス」に記載している以外の「MUTB ビジネスダイレクト」の各サービスについて 

は、引き続きお申込みいただけます。 

 

以上 


